

## WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Wymiana trzech platform schodowych przystosowanych do transportu osób poruszających się na wózkach inwalidzkich**

Zamawiający informuje, że do prowadzonego postępowania w trybie zapytania ofertowego wpłynęły poniższe pytania:

### **Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający udostępni dokumentację zdjęciową platform?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający w załączniku nr 2 do zapytania – opis przedmiotu zamówienia, zamieścił dokumentację zdjęciową platform użytkowanych przez Zamawiającego.

### **Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający udostępni specyfikacje oraz parametry aktualnie zamontowanych platform?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający w załączniku nr 2 do zapytania – opis przedmiotu zamówienia, zamieścił na stronie 2 opis stanu istniejącego z podziałem na 3 istniejące platformy.

### **Pytanie nr 3:**

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe dotyczące "Wymiany trzech platform schodowych przystosowanych do transportu osób poruszających się na wózkach inwalidzkich" chciałbym zapytać o możliwość wydłużenia terminu realizacji do 3 miesięcy.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wydłużenia terminu realizacji.

Zamawiający informuje, że **wszelkie wyjaśnienia stają się integralną częścią Zapytania ofertowego.**

Wersja elektroniczna dokumentu.  
Dokument w oryginale podpisany przez:

Marek Wawrzyńczok – Zastępca Dyrektora ds. Technicznych